INDICAÇÃO Nº 369/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal a limpeza do lote localizado ao lado do nº 184 da rua Cel. Ribeiro de Abreu.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de lote com grande acúmulo de mato, ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos naquela localidade, como ratos e outros animais..

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE